
Dodatek č. 2 

ke 

Smlouvě o spolupráci a využití výsledků výzkumu, vývoje a inovací při řešení projektu 

TE01020168 „Centrum pro efektivní a udržitelnou dopravní infrastrukturu (CESTI)" 

V části „Smluvní strany" dochází s účinností od data podpisu tohoto dodatku k odstoupení 

dalšího účastníka 15. Vypouští se text: 

Další účastník 15 

Název: 
se sídlem: 
IČ: 
DIČ: 

IKP Engineers Group, s.r.o. 
Praha 7, Jankovcova 1037/49, PSČ 170 00 
25070894 
CZ25070894 

Bank. spojení: xxx
Č. účtu: 
Zastoupen: Dipl. -Ing. Borisem Klementem, jednatelem 

Z článku III se s účinností od data podpisu tohoto dodatku vypouští odstavec 16 ve znění: 

Osobou, která odpovídá za řešení Projektu na straně Dalšího účastníka 15, je odpovědný 
řešitel xxx

V části „Smluvní strany" dochází s účinností od 1.1.2016 ke změně dalšího účastníka 11. 
Stávající text ve znění: 

Název: 
se sídlem: 
IČ: 
DIČ: 
B_,a�� spojení;
C. uctu:
Zastoupen:

VALBEK-EU, a.s. 
Liberec 3, Vaňurova 505/17, PSČ 460 OJ 
00671347 
CZ00671347 
xxx

Ing. Romanem Lennerem, jednatelem 

se nahrazuje novým textem ve znění: 

Název: 
se sídlem: 
IČ: 
DIČ: 
Bank. spojení: 
Č. účtu: 
Zastoupen: 

Va/bek, spol. s r.o. 
Liberec 3, Vaňurova 505/17, PSČ 460 OJ 
48266230 
CZ48266230 
xxx

Ing. Ladislavem Šimkem, jednatelem 

Strana 1 z 21 



Dodatek č. 2 ke Smlouvě o spolupráci a využití výsledků výzkumu, vývoje a inovací při řešení projektu 
TEO 1020168 „Centrum pro efektivní a udržitelnou dopravní infrastrukturu (CESTI)" 

V článku III, odstavec 12 dochází s účinností od 1.1.2016 ke změně odpovědného řešitele 
dalšího účastníka 11. Původní text smlouvy ve znění: 

Osobou, která odpovídá za řešení Projektu na straně Dalšího účastníka 11, je odpovědný 
řešitel xxx 

se nahrazuje novým textem ve znění: 

Osobou, která odpovídá za řešení Projektu na straně Dalšího účastníka 11, je odpovědný 
řešitel xxx

Do článku XIII, odstavec 9 se s účinností od 1.1.2016 nově přidává Příloha č. 5 - Návrh 
řešení projektu pro období 2016 - 2019. Tato příloha je přílohou tohoto dodatku. 

Ostatní ustanovení smlouvy, včetně ustanovení týkajících se práv a povinností účastníků a 
rozdělení práv k duševnímu vlastnictví, zůstávají nezměněna. 

V Praze, dne 12 -10- 2015

Za Příjemce - České vysoké učení technické v Praze 

Prof. Ing. Petr Konvalinka, CSc., rektor, zastoupen prof. Ing. Alenou Kohoutkovou, CSc., 
děkankou Fakulty stavební, na základě zplnomocnění ze dne 16.1.2013 

Strana 2 z 21 



Dodatek č. 2 ke Smlouvě o spolupráci a využití výsledků výzkumu, vývoje a inovací při řešení projektu 

TEOI020168 „Centrum pro efektivní a udržitelnou dopravní infrastrukturu (CESTI)" 

V Brně, dne 2 6 -10- 2015 

Za Dalšího účastníka 1 - Vysoké učení technické v Brně 

Strana 3 z 21 





Dodatek č. 2 ke Smlouvě o spolupráci a využití výsledků výzkumu, vývoje a inovací při řešení projektu 
TEOl020168 „Centrum pro efektivní a udržitelnou dopravní infrastrukturu (CESTI)" 

V Praze dne 14.10.2015 

Za Dalšího účastníka 2 - Metrostav a.s. 

Strana 4 z 21 



Dodatek č. 2 ke Smlouvě o spolupráci a využití výsledků výzkumu, vývoje a inovací při řešení projektu 
TEO 1020168 „Centrum pro efektivní a udržitelnou dopravní infrastrukturu (CESTI)" 

V Praze, dne 2 7 -10- 2015

Za Dalšího účastníka 3 - Sk s, a a.

Strana 5 z 21 



Dodatek č. 2 ke Smlouvě o spolupráci a využití výsledků výzkumu, vývoje a inovaci při řešeni projektu 
TE01020168 „Centrum pro efektivní a udržitelnou dopravní infrastrukturu (CESTI)" 

V Praze, dne 
19 -,n- 101s

Za Dalšího účastníka 4 - EUROVIA CS, a.s. 

·

Strana 6 z 21 



Dodatek č. 2 ke Smlouvě o spolupráci a využití výsledků výzkumu, vývoje a inovací při řešení projektu 
TEOI020168 „Centrum pro efektivní a udržitelnou dopravní infrastrukturu (CESTI)" 

V Praze, dne O 3 -11- 2015 

Za Dalšího účastníka 5 - HOCHTIEF CZ, a.s. 

Strana 7 z 21 

\ 



Dodatek č. 2 ke Smlouvě o spolupráci a využití výsledků výzkumu, vývoje a inovací při řešení projektu 
TEOI020168 „Centrum pro efektivní a udržitelnou dopravní infrastrukturu (CESTI)" 

VPraze,dne 

Za Dalšího úcastní.ka 6 - MP CZ, a.s. 

Strana 8 z 21 

\ 



Dodatek č. 2 ke Smlouvě o spolupráci a využití výsledků výzkumu, vývoje a inovací při řešení projektu 
TE01020168 „Centrum pro efektivní a udržitelnou dopravní infrastrukturu (CESTI)" 

V Praze, dne 2 6 -10- 2015 

Za Dalšího účastníka 7 - TOT AL ČESKÁ REPUBLIKA s.r.o. 

Strana 9 z 21 



Dodatek č. 2 ke Smlouvě o spolupráci a využití výsledků výzkumu, vývoje a inovací při řešení projektu 
TE01020168 „Centrum pro efektivní a udržitelnou dopravní infrastrukturu (CESTI)" 

V Praze, dne 2 O -10- 2015 

Za Dalšího účastníka 8 - NIEVELT-Labor Praha, spo 

l.sr.o. 

Strana 10 z 21 



Dodatek č. 2 ke Smlouvě o spolupráci a využití výsledků výzkumu, vývoje a inovací při řešení projektu 

TEO 1020168 „Centrum pro efektivní a udržitelnou dopravní infrastrukturu (CESTI)" 

V Praze , dne 12.10.2015 

Za Dalšího účastníka 9 - Pontex, spol. sr.o. (Pontex Consulting Engineers, Ltd.) 

·  

Strana 11 z 21 

\ 



Dodatek č. 2 ke Smlouvě o spolupráci a využití výsledků výzkumu, vývoje a inovací při řešení projektu 
TEO I 020168 „Centrum pro efektivní a udržitelnou dopravní infrastrukturu (CEST!)" 

V Liberci, dne 21.10.2015 

Za odstupujícího Dalšího účastníka 11 - Valbek-EU, a.s. 

Za nového Dalšího účastníka 11 - Valbek. spol. s r.o. 

Strana 12 z 21 

\ 



Dodatek č. 2 ke Smlouvě o spolupráci a využití výsledků výzkumu, vývoje a inovací při řešení projektu
TEOI020!68 „Centrum pro efektivní a udržitelnou dopravní infrastrukturu (CEST!)"

1 t l&. 2015 V Brně, dne 

Za Dalšího účas íka 12 - SDS EXMOST spol. s r.o.

Strana I 3 z 2 I 



Dodatek č. 2 ke Smlouvě o spolupráci a využití výsledků výzkumu, vývoje a inovací při řešení projektu 
TE01020168 „Centrum pro efektivní a udržitelnou dopravní infrastrukturu (CESTI)" 

V Brně, dne 2 3 -10- 2015 

Za Dalšího účastníka 13 - CONSULTEST s.r.o. 

Strana 14 z 21 



Dodatek č. 2 ke Smlouvě o spolupráci a využití V)'Sledků výzkumu, vývoje a inovací při řešení projektu 
TEO 1020168 ,.Centrum pro efektivní a udržitelnou dopravní infrastrukturu ( CEST!)" 

V Brně, dne 13.10.2015 

Za Dalšího účastníka 14 - GEOSTAR, spol. sr.o . 

Strana 15 z 21 



Dodatek č.::?. ke Smlouvě o spolupráci a využití V)1sledků výzkumu, vývoje a inovací při fošení projektu 

TEO I 020168 „Centrum pro efektivní a udržitelnou dopravní infrastrukturu (CEST!)" 

V Praze, dne 12 -10- 2015 

Za odstupujícího Dalšího účastníka 15 - IKP Engineers Group s.r.o. 

S tra na 16 z 21 



Dodatek č. 2 ke Smlouvě o spolupráci a využití výsledků výzkumu, vývoje a inovací při řešení projektu 
TEO I 020168 „Centrum pro efektivní a udržitelnou dopravní infrastrukturu (CESTI)" 

V Praze, dne 1�. t10. z.o 15

Za Dalšího účastníka 16 - 3G Consulting Engineers s.r.o. 

Ing. Martin Srb, jednatel 

Strana 17 z 21 

\ 



Dodatek č. 2 ke Smlouvě o spolupráci a využití výsledků výzkumu, vývoje a inovací při řešení projektu 
TE01020168 „Centrum pro efektivní a udržitelnou dopravní infrastrukturu (CESTI)" 

V Brně, dne 13 -10- 2015 

Za Dalšího účastníka 17 - Centrum dopravního výzkumu, v. v. i. 

Strana 18 z 21 



Dodatek č. 2 ke Smlouvě o spolupráci a využití výsledků výzkumu, vývoje a inovací při řešení projektu 
TEOI020168 „Centrum pro efektivní a udržitelnou dopravní infrastrukturu (CESTI)" 

V Brně, dne O 3 -11- 2015 

Za Da lšího účastníka 18 - KOLEJCONSULT & servis, spol. sr.o. 

Strana 19z21 



Dodatek č. 2 ke Smlouvě o spolupráci a využití výsledků výzkumu, vývoje a inovací při řešení projektu 
TE01020168 „Centrum pro efektivní a udržitelnou dopravní infrastrukturu (CESTI)" 

V Prostějově, dne 19 -10- 2015 

Za Dalšího účastníka 19 - DT - Výhybkárna a strojírna, a.s. 

Strana 20 z 21 



Dodatek č. 2 ke Smlouvě o spolupráci a využiti výsledků výzkumu, vývoje a inovací při řešeIÚ projektu 
TE01020168 „Centrum pro efektivrú a udržitelnou dopravrú infrastrukturu (CESTI)" 

V Ostravě, dne 1 3. 10. 2015 

Za Dalšího účastníka 20 - Vysoká škola báňská - Technícká uníverzíta Ostrava 

Strana 21 z 21 




